
I TRIATLON CROS "MAR DE ARAGON"
CLASIFICACION GENERAL DE LA PRUEBA

OFICIALES FECHA 06/09/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro ESTEFANIA CARARZO ESPES 06/09/2009

Responsable Oficiales ESTEFANIZ CARAZO ESPES 21:52 Horas
Inscritos 66

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 60 Juez Arbitro
ESEFANIA CARAZO ESPES Retirados 1

Descalificados 0

No presentados 5

DISTANCIAS

Natacion 750 Kms. Ciclismo 14 Kms. Carrera 5 Kms.

Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
al

1 14 VILLEGAS ALOGUIN, CESAR EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 0:10:26 0:27:35 30,45 0:23:42 1:01:43
2 11 QUILEZ PURAS, JAVIER EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 0:10:25 0:27:34 30,47 0:23:56 1:01:55 0:00:1
3 12 FOZ MOLINS, LUIS ANGEL PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 0:11:40 0:27:29 30,56 0:23:39 1:02:48 0:01:0
4 20 GALINDO ESQUEJ, DANIEL TRIATLON LA MUELA ABM 0:13:05 0:26:38 31,53 0:23:55 1:03:38 0:01:5
5 26 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 0:12:25 0:27:51 30,16 0:24:00 1:04:16 0:02:3
6 17 BUENO GONI, JOSE MIGUEL EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 0:10:41 0:29:02 28,93 0:26:00 1:05:43 0:04:0
7 13 MAYORAL CASTILLO, ENRIQUE INDEPENDIENTE ABM 0:10:23 0:28:52 29,09 0:27:13 1:06:28 0:04:4
8 61 TAME BORAO, GABRIEL LICENCIA DE UN DIA ABM 0:12:26 0:27:36 30,43 0:26:36 1:06:38 0:04:5
9 56 LOPEZ ECHEVARRIA, JOSE ANTONI LICENCIA DE UN DIA ABM 0:13:16 0:29:27 28,52 0:24:48 1:07:31 0:05:4

10 58 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA ABM 0:16:38 0:26:44 31,42 0:24:22 1:07:44 0:06:0
11 54 HUERTA NAVARRO, RAUL LICENCIA DE UN DIA ABM 0:13:54 0:28:23 29,59 0:25:37 1:07:54 0:06:1
12 19 DE LA IGLESIA PALACIOS, IGNACIO TRIATLON LA MUELA ABM 0:12:40 0:28:30 29,47 0:27:11 1:08:21 0:06:3
13 40 BALFAGON GRACIA, MAXIMO LICENCIA DE UN DIA ABM 0:14:12 0:28:44 29,23 0:26:20 1:09:16 0:07:3
14 35 ALAREZ PELAEZ, JAVIER LICENCIA DE UN DIA ABM 0:15:06 0:30:00 28 0:24:49 1:09:55 0:08:1
15 65 CIRAC CARRION, MARCO ANTONIO LICENCIA DE UN DIA V1M 0:16:19 0:28:17 29,69 0:25:21 1:09:57 0:08:1
16 28 OMEDES ARIÑO, MANUEL TRAGAMILLAS V1M 0:14:42 0:29:48 28,18 0:25:44 1:10:14 0:08:3
17 37 ARAGON MIGUEL, ALBERTO LICENCIA DE UN DIA ABM 0:11:43 0:32:12 26,08 0:26:24 1:10:19 0:08:3
18 62 TELLO SANCHEZ, DANIEL LICENCIA DE UN DIA ABM 0:11:48 0:32:19 25,99 0:26:22 1:10:29 0:08:4
19 25 VARGAS CERDAN, PASCUAL TRIATLON LA MUELA ABM 0:13:49 0:30:44 27,33 0:26:19 1:10:52 0:09:0
20 42 BELLO OLIVER, ALVARO LICENCIA DE UN DIA ABM 0:15:14 0:29:44 28,25 0:26:02 1:11:00 0:09:1
21 22 MAYORAL CASTILLO, DANIEL INDEPENDIENTE ABM 0:12:35 0:31:54 26,33 0:27:21 1:11:50 0:10:0
22 23 MAYORAL CASTILLO, SANTIAGO INDEPENDIENTE ABM 0:13:17 0:32:31 25,83 0:26:09 1:11:57 0:10:1
23 60 SIMON GONI, DANIEL LICENCIA DE UN DIA ABM 0:13:02 0:31:09 26,96 0:28:11 1:12:22 0:10:3
24 38 ARRUEGO SERAL, BENJAMIN LICENCIA DE UN DIA ABM 0:15:49 0:29:56 28,06 0:26:55 1:12:40 0:10:5
25 33 SENTRE DOMINGO, MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA SUB23M 0:11:24 0:33:35 25,01 0:28:47 1:13:46 0:12:0
26 67 PIAZUIELO PIQUER, ARMANDO LICENCIA DE UN DIA V1M 0:16:40 0:31:31 26,65 0:26:12 1:14:23 0:12:4
27 48 FECE PIAZUELO, MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA ABM 0:14:33 0:32:24 25,92 0:27:35 1:14:32 0:12:4
28 68 PIQUER CENTOL, RAFAEL LICENCIA DE UN DIA V1M 0:16:33 0:30:00 28 0:28:39 1:15:12 0:13:2
29 15 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON V1M 0:14:15 0:33:11 25,31 0:28:06 1:15:32 0:13:4
30 27 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON LA MUELA V1M 0:15:11 0:32:34 25,79 0:28:05 1:15:50 0:14:0
31 30 GIRALDO VIVAS, ADRIA LICENCIA DE UN DIA CDM 0:12:18 0:33:11 25,31 0:30:36 1:16:05 0:14:2
32 50 FERRER VIRGOS, ISRAEL LICENCIA DE UN DIA ABM 0:14:36 0:32:07 26,15 0:29:24 1:16:07 0:14:2
33 24 RAMO MAICAS, TOMAS TRAGAMILLAS ABM 0:14:55 0:35:45 23,49 0:25:30 1:16:10 0:14:2
34 59 PELLICER RUIZ, JOSE MIGUEL LICENCIA DE UN DIA ABM 0:15:03 0:33:59 24,71 0:27:53 1:16:55 0:15:1
35 51 GARCIA CASADO, CARLOS LICENCIA DE UN DIA ABM 0:16:32 0:35:08 23,90 0:25:20 1:17:00 0:15:1
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Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
al

36 57 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO LICENCIA DE UN DIA ABM 0:15:52 0:33:38 24,97 0:27:36 1:17:06 0:15:2
37 43 BLASCO MORENO, JORGE LICENCIA DE UN DIA ABM 0:15:22 0:34:10 24,58 0:27:57 1:17:29 0:15:4

1 1 ANDUEZA ARINA, MIREN STADIUM CASABLANCA- SUB23F 0:11:59 0:36:02 23,31 0:29:40 1:17:41
38 66 GARCES LASHERAS, DAVID LICENCIA DE UN DIA V1M 0:18:12 0:32:15 26,04 0:27:18 1:17:45 0:00:0
39 47 ESCUSA ANDRES, CESAR LICENCIA DE UN DIA ABM 0:12:33 0:36:28 23,03 0:28:58 1:17:59 0:00:1
40 46 EGEA LOSADA, EDUARDO LICENCIA DE UN DIA ABM 0:15:56 0:34:42 24,20 0:27:56 1:18:34 0:00:5
41 21 JARIOD GARCIA, LUIS CLUB TRIATLON CASPE ABM 0:15:09 0:36:44 22,86 0:27:03 1:18:56 0:01:1
42 29 VARGAS ROMERO, FRANCISCO TRIATLON LA MUELA V1M 0:11:26 0:38:45 21,67 0:29:03 1:19:14 0:01:3
43 53 HERNANDO CAMPOS, JOSE LICENCIA DE UN DIA ABM 0:16:46 0:33:53 24,79 0:28:47 1:19:26 0:01:4
44 45 CUERDA BRIONGOS, DIEGO LICENCIA DE UN DIA ABM 0:15:23 0:34:41 24,21 0:29:39 1:19:43 0:02:0
45 63 VACAS LARRAZ, JUAN LICENCIA DE UN DIA ABM 0:15:25 0:39:29 21,27 0:26:31 1:21:25 0:03:4

2 3 BONASTRE RODRIGUEZ, MERCHE GAVA TRIATLO ABF 0:16:11 0:38:42 21,70 0:27:22 1:22:15 0:04:3
46 34 AGORRETA SANZ, JAVIER LICENCIA DE UN DIA ABM 0:16:30 0:38:01 22,09 0:27:58 1:22:29 0:04:4
47 64 CASTELL SAERA, RAFAEL LICENCIA DE UN DIA VIM 0:14:27 0:40:24 20,79 0:28:22 1:23:13 0:05:3
48 41 BELLO OLIVER, ALEJANDRO LICENCIA DE UN DIA ABM 0:18:14 0:36:47 22,83 0:28:36 1:23:37 0:05:5
49 16 APARICIO ABIAN, HECTOR CLUB TRIATLON CASPE ABM 0:17:27 0:32:19 25,99 0:34:30 1:24:16 0:06:3

3 5 LATORRE ESCUTIA, MARISA LICENCIA DE UN DIA ABF 0:15:45 0:38:21 21,90 0:30:34 1:24:40 0:06:5
50 31 BONASTRE PIAZUELO, DAVID LICENCIA DE UN DIA JNM 0:22:21 0:30:39 27,40 0:33:43 1:26:43 0:09:0

4 2 GALINDO ESQUEJ, YOLANDA TRIATLON LA MUELA SUB23F 0:13:27 0:36:21 23,10 0:39:54 1:29:42 0:12:0
5 4 GRACIA ZAFRA, JARA LICENCIA DE UN DIA SUB23F 0:16:10 0:41:24 20,28 0:32:19 1:29:53 0:12:1

51 39 BALAGUER CAÑARDO, DAVID LICENCIA DE UN DIA ABM 0:14:29 0:40:54 20,53 0:35:52 1:31:15 0:13:3
52 55 LLOP VISUS, DAVID LICENCIA DE UN DIA ABM 0:16:59 0:41:53 20,05 0:32:52 1:31:44 0:14:0
53 49 FERNANDEZ GUALLAR, ANTONIO LICENCIA DE UN DIA ABM 0:15:19 0:44:44 18,77 0:31:47 1:31:50 0:14:0
54 32 CALAVERA EZQUERRA, VICTOR LICENCIA DE UN DIA JNM 0:19:25 0:41:38 20,17 0:36:19 1:37:22 0:19:4
55 36 ALVAREZ FERREIRA, MARCOS LICENCIA DE UN DIA ABM 0:16:25 0:57:03 14,72 0:25:03 1:38:31 0:20:5

Retirados
70 VILLALBA MARTIN, DAVID LICENCIA DE UN DIA V1M 43 0:16:20 24 0:31:34 26,61 0:00:00 0:00:00

No presentados
44 COLAS FRANCES,MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA
18 CASAÑ GOMEZ,DAVID C.T. PUERTO DE SAGUNTO
52 GIMENO EMPERADOR,OSCAR LICENCIA DE UN DIA
6 MARQUETA ESCUER,MAR LICENCIA DE UN DIA
69 SENLI AGUT,JOSE MIGUEL LICENCIA DE UN DIA
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I TRIATLON CROS "MAR DE ARAGON"
CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

OFICIALES FECHA 06/09/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro ESTEFANIA CARARZO ESPES 06/09/2009

Responsable Oficiales ESTEFANIZ CARAZO ESPES 21:33 Horas
Inscritos 66

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 61 Juez Arbitro
ESEFANIA CARAZO ESPES Retirados 0

Descalificados 0

No presentados 5

DISTANCIAS

Natacion 750 Kms. Ciclismo 14 Kms. Carrera 5 Kms.

Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
al

1 14 VILLEGAS ALOGUIN, CESAR EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 3 0:10:26 5 0:27:35 30,45 3 0:23:42 1:01:43
2 11 QUILEZ PURAS, JAVIER EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 2 0:10:25 4 0:27:34 30,47 5 0:23:56 1:01:55 0:00:1
3 12 FOZ MOLINS, LUIS ANGEL PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 7 0:11:40 3 0:27:29 30,56 2 0:23:39 1:02:48 0:01:0
4 20 GALINDO ESQUEJ, DANIEL TRIATLON LA MUELA ABM 17 0:13:05 1 0:26:38 31,53 4 0:23:55 1:03:38 0:01:5
5 26 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 11 0:12:25 7 0:27:51 30,16 6 0:24:00 1:04:16 0:02:3
6 17 BUENO GONI, JOSE MIGUEL EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 4 0:10:41 13 0:29:02 28,93 13 0:26:00 1:05:43 0:04:0
7 13 MAYORAL CASTILLO, ENRIQUE INDEPENDIENTE ABM 1 0:10:23 12 0:28:52 29,09 25 0:27:13 1:06:28 0:04:4
8 61 TAME BORAO, GABRIEL LICENCIA DE UN DIA ABM 12 0:12:26 6 0:27:36 30,43 20 0:26:36 1:06:38 0:04:5
9 56 LOPEZ ECHEVARRIA, JOSE LICENCIA DE UN DIA ABM 18 0:13:16 14 0:29:27 28,52 8 0:24:48 1:07:31 0:05:4

10 70 VILLALBA MARTIN, DAVID LICENCIA DE UN DIA V1M 43 0:16:20 24 0:31:34 26,61 1 0:19:50 1:07:44 0:06:0
11 58 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA ABM 48 0:16:38 2 0:26:44 31,42 7 0:24:32 1:07:54 0:06:1
12 54 HUERTA NAVARRO, RAUL LICENCIA DE UN DIA ABM 21 0:13:54 9 0:28:23 29,59 14 0:26:04 1:08:21 0:06:3
13 19 DE LA IGLESIA PALACIOS, IGNACIOTRIATLON LA MUELA ABM 15 0:12:40 10 0:28:30 29,47 32 0:28:06 1:09:16 0:07:3
14 40 BALFAGON GRACIA, MAXIMO LICENCIA DE UN DIA ABM 22 0:14:12 11 0:28:44 29,23 24 0:26:59 1:09:55 0:08:1
15 35 ALAREZ PELAEZ, JAVIER LICENCIA DE UN DIA ABM 31 0:15:06 19 0:30:00 28 9 0:24:51 1:09:57 0:08:1
16 65 CIRAC CARRION, MARCO ANTONIO LICENCIA DE UN DIA V1M 42 0:16:19 8 0:28:17 29,69 11 0:25:38 1:10:14 0:08:3
17 28 OMEDES ARIÑO, MANUEL TRAGAMILLAS V1M 28 0:14:42 16 0:29:48 28,18 12 0:25:49 1:10:19 0:08:3
18 37 ARAGON MIGUEL, ALBERTO LICENCIA DE UN DIA ABM 8 0:11:43 27 0:32:12 26,08 19 0:26:34 1:10:29 0:08:4
19 62 TELLO SANCHEZ, DANIEL LICENCIA DE UN DIA ABM 9 0:11:48 29 0:32:19 25,99 21 0:26:45 1:10:52 0:09:0
20 25 VARGAS CERDAN, PASCUAL TRIATLON LA MUELA ABM 20 0:13:49 21 0:30:44 27,33 17 0:26:27 1:11:00 0:09:1
21 42 BELLO OLIVER, ALVARO LICENCIA DE UN DIA ABM 34 0:15:14 15 0:29:44 28,25 22 0:26:52 1:11:50 0:10:0
22 22 MAYORAL CASTILLO, DANIEL INDEPENDIENTE ABM 14 0:12:35 25 0:31:54 26,33 27 0:27:28 1:11:57 0:10:1
23 23 MAYORAL CASTILLO, SANTIAGO INDEPENDIENTE ABM 19 0:13:17 32 0:32:31 25,83 18 0:26:34 1:12:22 0:10:3
24 60 SIMON GONI, DANIEL LICENCIA DE UN DIA ABM 16 0:13:02 22 0:31:09 26,96 38 0:28:29 1:12:40 0:10:5
25 38 ARRUEGO SERAL, BENJAMIN LICENCIA DE UN DIA ABM 39 0:15:49 17 0:29:56 28,06 23 0:26:56 1:12:41 0:10:5
26 33 SENTRE DOMINGO, MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA SUB23M 5 0:11:24 36 0:33:35 25,01 45 0:29:24 1:14:23 0:12:4
27 67 PIAZUIELO PIQUER, ARMANDO LICENCIA DE UN DIA V1M 49 0:16:40 23 0:31:31 26,65 16 0:26:21 1:14:32 0:12:4
28 48 FECE PIAZUELO, MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA ABM 26 0:14:33 31 0:32:24 25,92 34 0:28:15 1:15:12 0:13:2
29 68 PIQUER CENTOL, RAFAEL LICENCIA DE UN DIA V1M 47 0:16:33 18 0:30:00 28 41 0:28:59 1:15:32 0:13:4
30 15 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON V1M 23 0:14:15 35 0:33:11 25,31 37 0:28:24 1:15:50 0:14:0
31 27 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON LA MUELA V1M 33 0:15:11 33 0:32:34 25,79 36 0:28:20 1:16:05 0:14:2
32 30 GIRALDO VIVAS, ADRIA LICENCIA DE UN DIA CDM 10 0:12:18 34 0:33:11 25,31 48 0:30:38 1:16:07 0:14:2
33 50 FERRER VIRGOS, ISRAEL LICENCIA DE UN DIA ABM 27 0:14:36 26 0:32:07 26,15 46 0:29:27 1:16:10 0:14:2
34 24 RAMO MAICAS, TOMAS TRAGAMILLAS ABM 29 0:14:55 44 0:35:45 23,49 15 0:26:15 1:16:55 0:15:1
35 59 PELLICER RUIZ, JOSE MIGUEL LICENCIA DE UN DIA ABM 30 0:15:03 39 0:33:59 24,71 31 0:27:58 1:17:00 0:15:1
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Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
al

36 51 GARCIA CASADO, CARLOS LICENCIA DE UN DIA ABM 46 0:16:32 43 0:35:08 23,90 10 0:25:26 1:17:06 0:15:2
37 57 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO LICENCIA DE UN DIA ABM 40 0:15:52 37 0:33:38 24,97 30 0:27:45 1:17:15 0:15:3
38 43 BLASCO MORENO, JORGE LICENCIA DE UN DIA ABM 36 0:15:22 40 0:34:10 24,58 33 0:28:13 1:17:45 0:16:0
39 66 GARCES LASHERAS, DAVID LICENCIA DE UN DIA V1M 53 0:18:12 28 0:32:15 26,04 28 0:27:32 1:17:59 0:16:1
40 47 ESCUSA ANDRES, CESAR LICENCIA DE UN DIA ABM 13 0:12:33 45 0:36:28 23,03 47 0:29:33 1:18:34 0:16:5
41 46 EGEA LOSADA, EDUARDO LICENCIA DE UN DIA ABM 41 0:15:56 42 0:34:42 24,20 35 0:28:18 1:18:56 0:17:1
42 21 JARIOD GARCIA, LUIS CLUB TRIATLON CASPE ABM 32 0:15:09 46 0:36:44 22,86 26 0:27:21 1:19:14 0:17:3
43 29 VARGAS ROMERO, FRANCISCO TRIATLON LA MUELA V1M 6 0:11:26 49 0:38:45 21,67 43 0:29:15 1:19:26 0:17:4
44 53 HERNANDO CAMPOS, JOSE LICENCIA DE UN DIA ABM 50 0:16:46 38 0:33:53 24,79 42 0:29:01 1:19:40 0:17:5
45 45 CUERDA BRIONGOS, DIEGO LICENCIA DE UN DIA ABM 37 0:15:23 41 0:34:41 24,21 49 0:31:21 1:21:25 0:19:4
46 63 VACAS LARRAZ, JUAN LICENCIA DE UN DIA ABM 38 0:15:25 50 0:39:29 21,27 29 0:27:35 1:22:29 0:20:4
47 34 AGORRETA SANZ, JAVIER LICENCIA DE UN DIA ABM 45 0:16:30 48 0:38:01 22,09 39 0:28:42 1:23:13 0:21:3
48 64 CASTELL SAERA, RAFAEL LICENCIA DE UN DIA VIM 24 0:14:27 51 0:40:24 20,79 40 0:28:46 1:23:37 0:21:5
49 41 BELLO OLIVER, ALEJANDRO LICENCIA DE UN DIA ABM 54 0:18:14 47 0:36:47 22,83 44 0:29:15 1:24:16 0:22:3
50 16 APARICIO ABIAN, HECTOR CLUB TRIATLON CASPE ABM 52 0:17:27 30 0:32:19 25,99 52 0:34:56 1:24:42 0:22:5
51 31 BONASTRE PIAZUELO, DAVID LICENCIA DE UN DIA JNM 56 0:22:21 20 0:30:39 27,40 56 0:38:15 1:31:15 0:29:3
52 39 BALAGUER CAÑARDO, DAVID LICENCIA DE UN DIA ABM 25 0:14:29 52 0:40:54 20,53 53 0:36:21 1:31:44 0:30:0
53 55 LLOP VISUS, DAVID LICENCIA DE UN DIA ABM 51 0:16:59 54 0:41:53 20,05 51 0:32:58 1:31:50 0:30:0
54 49 FERNANDEZ GUALLAR, ANTONIO LICENCIA DE UN DIA ABM 35 0:15:19 55 0:44:44 18,77 54 0:37:19 1:37:22 0:35:3
55 32 CALAVERA EZQUERRA, VICTOR LICENCIA DE UN DIA JNM 55 0:19:25 53 0:41:38 20,17 55 0:37:28 1:38:31 0:36:4
56 36 ALVAREZ FERREIRA, MARCOS LICENCIA DE UN DIA ABM 44 0:16:25 56 0:57:03 14,72 50 0:32:25 1:45:53 0:44:1
NP 52 GIMENO EMPERADOR, OSCAR LICENCIA DE UN DIA ABM 0:00:00 0:00:00 0:00:00
NP 44 COLAS FRANCES, MIGUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA ABM 0:00:00 0:00:00 0:00:00
NP 69 SENLI AGUT, JOSE MIGUEL LICENCIA DE UN DIA V1M 0:00:00 0:00:00 0:00:00
NP 18 CASAÑ GOMEZ, DAVID C.T. PUERTO DE SAGUNTO ABM 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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I TRIATLON CROS "MAR DE ARAGON"
CLASIFICACION ABSOLUTA FEMENINA

OFICIALES FECHA 06/09/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro ESTEFANIA CARARZO ESPES 06/09/2009

Responsable Oficiales ESTEFANIZ CARAZO ESPES 21:31 Horas
Inscritos 66

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 61 Juez Arbitro
ESEFANIA CARAZO ESPES Retirados 0

Descalificados 0

No presentados 5

DISTANCIAS

Natacion 750 Kms. Ciclismo 14 Kms. Carrera 5 Kms.

Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
al

1 1 ANDUEZA ARINA, MIREN STADIUM CASABLANCA- SUB23F 1 0:11:59 1 0:36:02 23,31 3 0:30:45 1:18:46
2 3 BONASTRE RODRIGUEZ, MERCHE GAVA TRIATLO ABF 5 0:16:11 4 0:38:42 21,70 1 0:27:36 1:22:29 0:03:4
3 5 LATORRE ESCUTIA, MARISA LICENCIA DE UN DIA ABF 3 0:15:45 3 0:38:21 21,90 2 0:30:37 1:24:43 0:05:5
4 2 GALINDO ESQUEJ, YOLANDA TRIATLON LA MUELA SUB23F 2 0:13:27 2 0:36:21 23,10 5 0:40:05 1:29:53 0:11:0
5 4 GRACIA ZAFRA, JARA LICENCIA DE UN DIA SUB23F 4 0:16:10 5 0:41:24 20,28 4 0:34:09 1:31:43 0:12:5

NP 6 MARQUETA ESCUER, MAR LICENCIA DE UN DIA ABF 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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I TRIATLON CROS "MAR DE ARAGON"
CLASIFICACION POR CLUBES

OFICIALES FECHA 06/09/2009

Delegado Técnico HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro ESTEFANIA CARARZO ESPES 06/09/2009

Responsable Oficiales ESTEFANIZ CARAZO ESPES 21:30 Horas
Inscritos 66

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 61 Juez Arbitro
ESEFANIA CARAZO ESPES Retirados 0

Descalificados 0

No presentados 5

DISTANCIAS

Natacion 750 Kms. Ciclismo 14 Kms. Carrera 5 Kms.

MASCULINO
1 EL ANUARIO.NET TRIATLON 3:09:21
1 CESAR VILLEGAS ALOGUIN 1:01:43
2 JAVIER QUILEZ PURAS 1:01:55
3 JOSE MIGUEL BUENO GONI 1:05:43

2 TRIATLON LA MUELA 3:23:54
1 DANIEL GALINDO ESQUEJ 1:03:38
2 IGNACIO DE LA IGLESIA PALACIOS 1:09:16
3 PASCUAL VARGAS CERDAN 1:11:00
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